
Exkluzivní prodej pozemku v obci Bransouze

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Třebíč

2.900.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Bransouze
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji pozemek, který se nachází v krásné oblasti Vysočiny, na kraji obce
Bransouze, vzdálené 7 km od městyse Brtnice, na trase Jihlava - Třebíč. Jedná se o pozemek orné půdy s celkovou výměrou
4791 m2, který je však dle územního plánu obce z části určen i pro bydlení - cca 920 m2. Pozemek se nachází v blízkosti
rodinných domů, je přístupný z obecní komunikace, inženýrské sítě v dosahu. Pro milovníky sportu stojí jistě za zmínku, že na
okraji obce, v malebném údolí řeky Jihlavy se nachází plavecký areál s dětským hřištěm, dále sportovní areál s tenisovými
kurty a fotbalové hřiště. Dále je v obci kulturní dům s přilehlým hostincem, prodejna potravin. Foto je pouze ilustrativní. Bližší,
upřesňující informace Vám rádi poskytneme v realitní kanceláři.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

1. Nonstop Reality Floriánová Zdenka
Štefánikovo náměstí 1972/2, Jihlava, 586 01 tel. 773240001, florianova@nonstopreality.cz
tel. +420 564 565 799, +420 773 240 001, info@nonstopreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 3002

strana 1


